CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
DE SANTOS - CMDCA

RESOLUÇÃO NORMATIVA Nº 278/2015 - CMDCA

ELEIÇÃO PARA OS CONSELHOS TUTELARES DO MUNICÍPIO
DE SANTOS – GESTÃO 2016/2020

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
– CMDCA usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 14, inciso
II  da  Lei  Municipal  1759,  de  03  de  maio  de  1999,  publica  a  relação  dos
recursos  Providos  e  Improvido,  interpostos  dentro  do  Prazo  Legal,
deliberados na Assembléia Geral Permanente realizada no dia 22 de abril  de
2015 e, os nomes dos inscritos indeferidos que não apresentaram recursos.

RECURSOS PROVIDOS

Nome Inscrição Apelido

Carlos Fabiano Bouças Caprio 145 Fabiano Caprio
Cátia Valéria Silva Pena 261
Sidinéia Fátima Garcia Lopes Dias 250
Cláudia Cristina Medeiros Martins 290 Claudinha
Denis Jorge 106 Prof.Denis  Jorge
Elisabeth Lopes da Silva 168 Professora Beth
Flávio Souza Barbosa 142 Flavinho
Leonice Coelho da Silva Feleto 305 Leo Feleto
Lucimeyre de Oliveira Silva Rodrigues 143 Meyre
Marco Aurélio dos Santos Mourão 277 Mourão
Nair de Almeida Lopes 249 Naná
Renata Lodis Serrão 204
Roselaine Florencio da Gama 190 Rose Gama
Thalita Gonçalves Cardoso 294
José Carlos Gonçalves Martins 203 Tiganá
Vandressa Cristiany Pereira de Freitas 225 Anny

RECURSO IMPROVIDO

Nome Inscrição Apelido
Luiz Roberto de Almeida 300 Beto

1

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
DE SANTOS - CMDCA

INSCRIÇÕES INDEFIRIDAS SEM INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Nome Inscrição Apelido
Alexandre Lourenço Gumiero 230 Xande
Leonardo Frágoas Miranda 268 Léo Miranda
Maria Beatriz Pompeo da Silva 208
Marinaldo dos Santos 223
Osiris Vieira da Conceição 297 Osirão
Telma Coelho de Souza Holanda 262 Telma de Souza

Os  inscritos  cujos  recursos  foram  considerados  Providos  estão  aptos  a

participar do processo eleitoral.

A data e o local da prova escrita serão publicadas no Diário Oficial do

Município.

Santos, 22 de abril de 2015.

CARLOS ALBERTO FERREIRA MOTA
   PRESIDENTE DO CMDCA

2